



**ØSTA HOLDING APS  
KASTANIEVEJ 10  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 43 23 53 70**

**ÅRSRAPPORT 2022**

**(1. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 20. marts 2023**

---

Simon Østa  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i tilknyttede datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 427.238. Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.840.448 og en egenkapital på kr. 4.814.681.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022

### Noter

<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-16.920</b>
Afskrivning af købsgoodwill	-120.000
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>563.058</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>426.138</b>
Skat af årets resultat	<u>1.100</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>427.238</u></u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Udbytte	58.900
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	443.058
Overført resultat	<u>-74.720</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u><u>427.238</u></u></b>





**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**

**AKTIVER**

**Noter**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.830.501</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u><b>4.830.501</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>4.830.501</b></u>
Selskabsskat	<u>9.947</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>9.947</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>9.947</b></u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u><b>4.840.448</b></u></u>



## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

### PASSIVER

#### Noter

Anpartskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	443.058
Overført resultat	4.272.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>58.900</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>4.814.681</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>20.767</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>25.767</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>25.767</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>4.840.448</u></u></b>

#### 1 Eventualforpligtelser



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Ifølge stiftelsesdokument	40.000	0	0	0	40.000
Overkurs ved emission	0	0	4.347.443	0	4.347.443
Overført resultat	<u>0</u>	<u>443.058</u>	<u>-74.720</u>	<u>58.900</u>	<u>427.238</u>
Egenkapital 31/12 2022	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>443.058</u></u>	<u><u>4.272.723</u></u>	<u><u>58.900</u></u>	<u><u>4.814.681</u></u>



## NOTER

### 1 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Slagter Østa ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Simon Østa**

**Direktør**

Serienummer: f1aaf1e9-1b5e-4878-87cb-753c66e64abc

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-03-21 10:49:27 UTC



**Nicolai Groth-Christensen**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-03-21 11:12:36 UTC



**Simon Østa**

**Dirigent**

Serienummer: f1aaf1e9-1b5e-4878-87cb-753c66e64abc

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-03-21 12:01:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: MOJCE-H403E-0LHG8-NN52V-8WZGF-D4VFC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>